
崎遊協発第１９５号

２０２１年７月１５日

（ 本 紙 含 め ３ 枚 ）

佐世保遊技場組合長

殿

県北遊技場組合長

長崎県遊技業協同組合

理 事 長 松 尾 道 彦

令和３年度ギャンブル等依存症医療相談の開催について（依頼）

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、見出しの件について長崎県障害福祉課から、ギャンブル等依存に関する

問題で悩まれているご本人やご家族等（佐世保市、平戸市、松浦市、佐々町在住

者）を対象とした医療相談を毎月第１火曜日に開催する旨を広く周知するため、

別添ちらしを遊技場店内へ掲示し利用者へ案内してほしいとの要請が参りまし

た。

組合傘下店舗の皆様へお知らせくださいますようお願いいたします。

なお、別添のちらしは県遊協組合員専用ホームページ

http://nagasaki-yukyo.or.jp/

からもダウンロードできますので、併せてお知らせいたします。






